PARROCCHIA S. STEFANO IN PANE A RIFREDI] — FIRENZE

RENDICONTO ECONOMICO ANNO 2022 (GESTIONE ORDINARIA)

ENTRATE

Collette feriali e festive

Offerte per sacramenti

Offerte per $5. Messe

Offerte per candele, ostie, cuilto
Offerte per carita

Offerte Giornate Diocesane

Offerte per manutenzione straordinaria
Contributi e Rimborsi

Attivita Parrocchiali: N. Sentiero

USCITE

Att. parrocchiall, stampa e varie

Aiuti fraterni e carita

Giornate Diocesane

Spese per culto (ostie, candele ecc)

Remunerazione Parroco e Vicari

Remunerazione collaboratori vari

Acquisto mobili e attrezzature

Utenze (enel, gas, acqua, telefono,ecc)

Assicurazioni

Manutenzione ordinaria

Lavori € manutenzione straordinaria

Imposte e tasse

Fondo Comune Diocesano

Attivita Parrocchiali: Nuovo Sentiero
impianti Sportivi

Eccedenza

Totali

CONS, 2021

68070.76
12120.05
19445.00
15415.94
5170.00
3709.80
12400.00
26031.00
400.00
162762.65

Disavanzo 2022

5467.80
4381.50
3715.50
4609.84
12268.48
16652.46
49,95
18541.35
5451.00
10663.21
14783.46
7708.55
4400.,00
1654.14

110347.28

52415.37

162762.65

CONS. 2022

66219.12
13081.26
18510.00
16725.63
4490.00
1771.80
7235.00
28176.00
200.00
156408.81

16951.93 (*)

173360.74

5746.14
4710.00
177180
5813.50
11207.71
15457.55
33225.83
5195.00
15267.09
56865.18
11218.02
4600,00
2282.92

173360.74

(*) Wl disavanzo 2022 viene coperto con gli avanzi degli anni precedentl.

Progetti nuovi lavori:

» Ristrutturazione spogliatoi locali lato giardino
s lavori canonica {impianto elettrico — idraulico - riscaldamento — tinteggiatura)

¢ Rifacimento terrazza sopra nuova sala parrocchiale
» Grondaie Teatro Nuovo Sentiero

PREV. 2023

68000,00°
13000,00
19000,00
17000,00
5000,00
2000,00
10000,00
28000,00
500.00
162.500.00

5000,00
5000,00
3000,00
5000,00
12000,00
16000,00.
500,00
33000,00
5500,00
15000,00
43500,00
11000,00
5000,00
3000,00

162500,00



PROGETTI DI AIUTO E CARITA’

Progetto “ Adotta una Famiglia” { 6 anno})

NB — La raccolta fondi per il Progetto Adotta 1 Famiglia non segue I'anno solare ma viene effettuata
nei perjodi : per le Entrate Maggio 2021 - Aprile 2022 € 40817,00 {media mensile € 3400,00)

per le Uscite Ottobre 2021 - Settembre 2022 € 29767,08 {media mensile € 2480,00)
{Saldo disponibile al 31.12,2022 € 26369,32

Centro di Ascolto: Entrate € 2740,00 raccolta straordinaria 27.11.22
€ 4000,00 offerte varie
Uscite € 6430,50 acquisti di generi alimentari e di prima necessita

Misslonk: Entrate€  9344,70 (offerte 18 Comunione, ricavato vendita panettoni, offerte varie)
Uscite € 2843,10 Acquisto panettoni ed erogazioni varie
€  2000,00 alla famiglia Ugolini per la Turchia {dicembre 2022}
€ 2000,00 atla missione di Suor Giancarla in Perll {gennaio 2023)
€ 2000,00 alla missione di Suor Laura in Atbania {gennaio 2023)

NOTE AL RENDICONTO ECONOMICO 2022

* Giornate diccesane: ‘Giornata Missionaria € 986,30

Quaresima € 785.50
Inoltre sono state raccolte e versate alla Caritas € 5196,00 per 'Ukraiha
** Lavori straordinari: Entrate € 1000,00 da Agesci contributo opere restauro sede

€ 1600,00 da Gruppo Roveto ricavato mostra lavori
€ 4635,00 offerte varie
Totale € 7235,00

Usclte € 23278,78 Nuovo implanto riscaldamento chiesa
€ 15806,04 Sistemazione aule catechismo (+€ 1760,00 nel 2023)
€ 1750,50 Rifacimento intonaco lato strada Centro Ascolto
€ 2790,38 Interventi vari canonica e Ufficl
€ 11061,70 Adeguamento impianto elettrico Nuovo Sentiero
€ 217778 Vatie
Totale - £ 56865,18
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